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SÜTAŞ Tedarikçi Ön Değerlendirme Formu 
 

Kaynak: www.sutas.com.tr 
 
 

 

Herhangi bir malzemenin veya hizmetin tedarikinde bizimle çalışmak istiyorsanız lütfen 
aşağıdaki formu eksiksiz bir şekilde doldurarak gönderiniz. Talebinize en kısa zamanda cevap 
verilecektir.  

Bu formun doldurulması, Tedarikçi Seçimi ve Tetkiki Süreci'mizi destekleyerek, ticari 
ilişkimizin yapılandırılmasında ihtiyaç duyacağımız bilgilere ulaşmamıza yardımcı olacaktır.  

İşbirliğiniz için teşekkür ederiz.  

Verdiğiniz tüm bilgiler kesinlikle gizli tutulacaktır. 

 

 

Tedarikçi firma 
 

Adı / unvanı 
 

Adres 

 

Üretim tesisi adresi 
(Eğer farklıysa) 

 

Telefon 
 

Faks 
 



www.meslekiyeterlilik.com 2 

E-posta 
 

Mülkiyet durumu 

 

Şirketin kuruluş tarihi 
 

Ne zamandan beri üretim yapılıyor? 
 

Bina bu amaçla mı inşa edildi? Evet Hayır 

Sütaş A.Ş.'ye tedarik edilebilecek ürünler ve yıllık kapasiteleri 
nelerdir? 

 

(Varsa) EC Numarası ve/veya diğer ihracat sertifikaları 

 

Ticari ilişkinin birlikte yürütüleceği isim ve unvanlar 

 

Şu anda Sütaş A.Ş.'ye ürün tedarik ediyor musunuz? 
Varsa isimleri nelerdir? 
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Sütaş A.Ş.'ye tedarik etmeyi planladığınız ürünlerin herhangi 
birini fason yaptırıyor musunuz? Evet Hayır 

Acil durumlar için Sütaş ürünlerinde kullandığınız herhangi bir 
hammaddenin alternatif tedarikçisi var mı? Evet Hayır 

Ciddi bir problemle karşılaşıldığında görüşülebilecek 
(24 saat boyunca ulaşılabilir) kişiler (teknik/lojistik yetkili) 

ve telefonları 

 

   Aşağıdaki departmanlarda kaç kişi çalışıyor? 

Üretim departmanı 
 

Teknik departman 
 

Kalite departmanı 
 

Satış/pazarlama, satış sonrası servis ve müşteri hizmetleri 
 

Ar-Ge departmanı (varsa) 
 

 

Normal çalışma saatlerinizi belirtiniz 
(24 saat, hafta sonu vs.) 

 

ISO 9000 belgeniz var mı? Evet Hayır 
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 Evet Hayır 

Üretim birimlerinde bir kalite/iyileştirme programı yürütülüyor mu? (HACCP gibi) 
  

Tesisiniz bağımsız bir kuruluş tarafından denetleniyor mu? 
Not 2'ye bakınız   

Herhangi profesyonel bir kuruluşa üye misiniz? 
  

Proses el kitaplarınız var mı? 
  

İyi üretim uygulamaları (GMP) el kitabınız var mı? 
  

El kitapları üretim alanında kolay ulaşılabilir yerde bulunduruluyor mu? 
  

Kalite el kitapları ve metodolojileri var mı? 
  

Bir cam yönetimi programı uyguluyor musunuz? 
  

Tüm bitmiş ürünlere ait spesifikasyonlar var mı? 
  

Tüm hammaddeler için tedarikçiyle anlaşarak oluşturulmuş spesifikasyonlar var mı? 
  

Firmanızca Tedarikçi Kalite Yönetim Programı yürütülüyor mu? 
  

Hammadde tedarikçilerinizi resmi olarak denetliyor musunuz? 
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Bitmiş ürün bileşenleri, parti nosu ve tedarikçisine kadar problemsiz izlenebiliyor mu? 
  

Test edilmiş resmi bir geri çağırma (recall) politikanız var mı? 
  

Sütaş A.Ş.'ye tedarik edeceğiniz ürünlere ait üretim hatları başka amaçlarla da kullanılıyor mu? 
(aynı üretim hattı farklı birkaç ürünün prosesi için kullanılıyor mu?)   

  

Kendinize ait laboratuvarınız var mı? 
  

  

   

Bitmiş ürünlere "sevk etme onayı" veriliyor mu? 
  

Onaysız ürünler, malzemeler ve ingredientler için dokümante edilmiş bir sistem var mı? 
  

Tüm hammaddeler ve bitmiş ürünler kendi tesisinizde mi depolanıyor? 
  

  

Ürünlerinizin dağıtımı firmanız tarafından mı yapılıyor? 
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Resmi eğitim el kitapları ve eğitim kayıtları var mı? 
  

İşe yeni başlayanlar oryantasyon eğitimine tabi tutuluyor mu? 
  

Tüm çalışanlarınız belirli periyodik eğitimleri alıyor mu? 
  

Üretim ve depolama alanlarınızda pest kontrolü yapılıyor mu? 
  

Pest kontrolü sözleşmeli bir firma tarafından mı yapılıyor? 
  

  

  

Personel hijyeni için dokümante edilmiş standartlar var mı? 
Not 4'e bakınız   

Çalışanlar iş giysilerini dışarı çıkarıyor mu? 
  

İş giysileri nerede yıkanıyor? 

 
  

Soyunma odaları üretim alanlarından ayrı mı? 
  

Eğer sözleşmeli bir çamaşırhane ile çalışılıyorsa bu çamaşırhane ziyaret ediliyor mu? 
  

Çalışanların işyerinde takı kullanması yasaklanmış mı? 
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Çalışanlar periyodik sağlık kontrollerinden geçiyor mu? 
  

İşletmede çalışan taşeronlar için dokümante edilmiş prosedürler var mı? 
  

Üretim ve depolama alanlarının hijyeninden kim(ler) sorumludur? 

 
  

Hijyen ve sanitasyon el kitapları var mı? 
  

Dokümante edilmiş bir hijyen programı uygulanıyor mu? 
  

Firmanızın hijyen operasyonları sözleşmeli bir firmaya mı yaptırılıyor? 
  

  

Ticari atık sözleşmeniz var mı? 
  

Çöpler hangi sıklıkla uzaklaştırılıyor lütfen belirtiniz. 

 
  

Atıklar uzaklaştırılmadan önce tasnif ediliyor mu? 
  

Çalışanlarınızın üretim alanlarında kullandıkları hijyenik 
koruyucuları (saç bonesi, eldiven vs.) belirtiniz. 

 



www.meslekiyeterlilik.com 8 

Sağlık politikanızı ve uygulamalarınızı kısaca belirtiniz 

 

 
 
 
 

Notlar  
 
Not 1: Lütfen teknik ve kalite departmanlarına ait organizasyon şemalarını (kalite 
müdürü, teknik müdür ve bu departmanların yapısal oluşumunu gösteren, bağlantıları 
belirten) ekleyiniz. 
 
Not 2: Lütfen en son denetim raporunun bir kopyasını ekleyiniz. 
 
Not 3: Lütfen üretim hatlarına ait proses akış şemasını ekleyiniz. 
 
Not 4: Lütfen üretim tesisinin ürün akışını gösteren yerleşim planını gönderiniz. 
 


